
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Кропивницький  музичний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «16» серпня 2025 року №44-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Кропивницький музичний фаховий коледж у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Лариса ГОЛІУСОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 44-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14730686 1480950 Злобіна Євгенія Миколаївна
52505287 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 199,000

2 14734266 1480950 Осіпова Анастасія Миколаївна
55715317 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 200,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 44-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14732105 1442639 Калін Інга Миколаївна
55701523 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 199,000

2 14784648 1442639 Катеринич Віталій Віталійович
55214790 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 198,000

3 14796855 1442639 Кулініч Вероніка Вікторівна
55668522 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 200,000

2



4 14779606 1442639 Шимко Анна Михайлівна
55849620 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 200,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада Кропивницький музичний 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «16»  серпня 2025 року 
№ 44-с

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14686636 1480951 Кучеренко Софія Віталіївна
55719042 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 190,000

2 14695430 1480951 Романець Марія Володимирівна
55655977 TA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 192,000

4


